
 

 
 

 
 
ZU/227/SWZ-35/420/PS/2023      Gdynia, dnia 07 września 2023 r.  

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 
 

dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania 
zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” pn.„Platforma do 
zarządzania zintegrowaną informacją cyfrową „Cyfrowy Bliźniak”- część lądowa (Infrastruktura kolejowa oraz 
drogowa na terenie całego Portu Gdynia)” 

 
Zamawiający Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:  
 
Pytanie nr 1  
 
Rozdział IV, 3. 1), czy jeśli w dokumentacji archiwalnej nie będzie informacji odnośnie do materiału wykonania 
(np. podbudowy), Zamawiający dopuszcza wykonanie modelu z domyślnym materiałem? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający dopuszcza wykonanie modelu z materiałem wskazanym przez Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 2  
 
Rozdział IV, 4. 6) i 7) e) proszę o wyjaśnienie, czy nalot ma być wykonany na możliwie jednej wysokości czy min. 
Dwóch? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że pkt. 6) dotyczy opracowania ortofotomapy, pkt. 7) lit. e) dot. opracowań 
fotogrametrycznych całej inwestycji (chmura punktów). 
 
Pytanie nr 3  
 
Jaka jest faktyczna ilość dokumentacji archiwalnej cyfrowej oraz papierowej, która ma zostać przekazana 
Wykonawcy. Czy dokumenty, o których mowa sporządzone są ręcznie czy w postaci wydruku? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że komplet dokumentacji zostanie przekazany w formie cyfrowej. Ilość dokumentacji w 
oparciu o środki trwałe – szacunkowo 210 kart obiektu. Każda karta obiektu powinna zawierać załączniki zgodnie 
z treścią Rozdziału IV ust. 5 pkt. 10) i 11)  SWZ (str. 9). 
 
Pytanie nr 4 
 
Rozdział IV, 10. 13), producent oprogramowania Infraworks, firma Autodesk stosuje licencjonowanie na 
określony czas. Na jaki okres należy wykupić licencje? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że licencje należy wykupić na czas trwania projektu, jednak nie krócej niż na 1 rok. 
Licencję należy dostarczyć w terminie do 2 miesięcy od podpisania Umowy zgodnie z Rozdziałem V ust.1 pkt. 3) 
SWZ. 
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Pytanie nr 5 
 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia brak jest informacji o gęstości pozyskiwanej chmury punktów, proszę o 
podanie tej danej.  
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że gęstość pozyskiwanej chmury punktów powinna być wystarczająca do odwzorowania 
obiektu z dokładnością wskazaną w Rozdziale IV, ust. 4 SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
 
Czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie danych z innej platformy latającej niż dron przy zachowaniu określonych 
parametrów. 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie dopuszcza pozyskiwania danych z innej platformy latającej niż dron. 
 
Pytanie nr 7 
 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia brak jest informacji, jakiej rozdzielczości (GSD) ma zostać dostarczona 
ortofotomapa, proszę o podanie. 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że wymaga rozdzielczości ortofotomapy GSD < 0,05 m. 
 
Pytanie nr 8 
 
Pkt. 4 Opracowanie fotogrametryczne inwestycji podpunkt 6 – mówi o tym, by nalot był wykonany z jednej 
wysokości, jednak w podpunkcie 7e jest zapis: „nalot winien być wykonany na różnych wysokościach”. Proszę o 
wyjaśnienie tej kwestii. 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający informuje, że postanowienia Rozdziału IV ust. 4 pkt. 6 SWZ dotyczą opracowania ortofotomapy, 
natomiast postanowienia Rozdziału IV ust. 4 pkt. 7) lit. e) dot. opracowań fotogrametrycznych całej inwestycji 
(chmura punktów). 
 
Pytanie nr 9 
 
Czy Zamawiający może udostępnić jednoznaczny zakres opracowania w pliku wektorowym np. format SHP? 
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający udostępnia dodatkowy załącznik tj. jednoznaczny zakres opracowania w pliku wektorowym (format 
SHP). 
 
Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią 
integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podpisał:  

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Piotr Spychalski 


